
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. sausio 01 d.

Nr. 2013-001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 27
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nacionalinė kredito unija, kodas 112041454
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 2767121

NACIONALINĖS KREDITO UNIJOS NARIAMS!

Nacionalinės kredito unijos laikinojo administratoriaus 2012 m. gruodžio 19 d. sprendimu atšaukiamas 2012 m. gruodžio
24 d. 16 val. neeilinis visuotinis narių susirinkimas.
Minėtą susirinkimą šaukti netikslinga, nes jo sušaukimą inicijavusi valdyba neteko savo įgaliojimų, o laikinasis
administratorius dar nespėjo susipažinti ir įvertinti Nacionalinės kredito unijos finansinės būklės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos statyba", kodas 155550585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2767182

PRANEŠIMAS APIE ESMINĮ ĮVYKĮ
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2013 m. sausio 18 d. 11 val. bendrovės buveinėje Taikos pr. 141, Kaunas,
šaukiamas neeilinis visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "Ignalinos statyba" (įmonės kodas 155550585) akcininkų
susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 10 val. iki 10.50 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatų keitimas.
2. Bendrovės valdybos narių skaičiaus svarstymas ir atskirų valdybos narių išrinkimas.
Visi asmenys, dalyvaujantys visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintys teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę
liudijantį dokumentą. Akcininko įgaliotinis privalo pateikti įstatymo nustatytos formos ir turinio įgaliojimo originalą.

Generalinis direktorius                                    Artūras Kološinskas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB City Date SPA studio, kodas 302919126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-7
Pranešimo Nr. 2767188

MB City Date SPA studio, kodas 302919126, buveinė: M. K. Čiurlionio g. 86-7, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. Duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 4

Nuo 2012 m. gruodžio 19 d. likviduojama MB City Date SPA studio ( kodas 302919126).
Likvidatorė Lena Stankevičienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

GAMITY, UAB, kodas 302851942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2767185

Pranešame, kad GAMITY, UAB, kodas - 302851942, buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Smolensko g.
10D-45, Registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, keičia pavadinimą į IRISOFT LT, UAB.

- - -

UAB "Upgrade Energy Batics", kodas 302941254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Klykolių g. 29
Pranešimo Nr. 2767187

Informuojame, kad UAB "Upgrade Energy Batics" įmonės kodas 302941254, atstovaujama direktoriaus Audriaus Klimo
(vienintelis akcininkas), akcininko sprendimu keičia pavadinimą į UAB "Upgrade Energy Baltics".

1.10 Pertvarkymas

J. Kščenavičiaus privati įmonė, kodas 123357966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugiagėlių g. 8-1
Pranešimo Nr. 2767189

Pranešame, kad J. Kščenavičiaus privati įmonė (į.k. 123357966, buveinė: Rugiagėlių g. 8-1, Vilnius, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę.
Po pertvarkymo veiksianti JVK transport, UAB perima visas individualios įmonės teises ir pareigas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 5

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 9, kodas 302337841
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 18-24
Pranešimo Nr. 2767183

- - -

UAB "VA BENE LT", kodas 302423607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 2767184

- - -

UAB "Aigitos transportas", kodas 301091550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 59-10
Pranešimo Nr. 2767186

- - -

UAB "Namų sistemos", kodas 302275539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 10-43
Pranešimo Nr. 2767263

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsoja", kodas 141609995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 28
Pranešimo Nr. 2767264

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "GRIDJUVIS", kodas 223091630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 88-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 2767123

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "INKONTAS", kodas 157039739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 25
Pranešimo Nr. 2767122

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "RUZAUTO", kodas 302938774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2767126

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: PAVEL MIKHALIN.

- - -

UAB MV BALTIC COMPANY, kodas 302942370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2767128

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elektrolitika", kodas 302940565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2767129

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: VADIM KIRGIZOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "V-Trans Logistika", kodas 302941279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-8
Pranešimo Nr. 2767131

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: VIRMANTAS UŽPALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Gera praktika", kodas 302941286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 7

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 19-14
Pranešimo Nr. 2767133

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: VILMA KVIESKAITĖ-JARMALIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Beauty Look Express", kodas 302941336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2767135

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: NATALIYA SAMOKHINA, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Skripka", kodas 302941343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Miško g. 14
Pranešimo Nr. 2767137

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: SIGITAS SKRIPKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 350 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 35000 Lt.

- - -

VšĮ "SpRĘSTI", kodas 302941852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Baraučiškės k. 3
Pranešimo Nr. 2767139

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: EVELINA TALANDYTĖ.

- - -

Mažoji bendrija "City Event", kodas 302941877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 34-1
Pranešimo Nr. 2767141

Įregistravimo data: 2012-12-27.

- - -

UAB "Baltic Wood Industry", kodas 302941884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2767143

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: ALFREDAS JARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Šaltenių jaunimo klubas, kodas 302941891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaltenių k. Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 2767145

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: ROMUALDAS KASPARAS, Pirmininkas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 8

LIETUVOS TELEMEDICINOS ASOCIACIJA, kodas 302941902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 80-10
Pranešimo Nr. 2767147

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: ALVYDAS PAUNKSNIS, Prezidentas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Jeruzalės g. Nr. 6 savininkų bendrija, kodas 302941927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 6-21
Pranešimo Nr. 2767148

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: AURIMAS MOZERIS, Pirmininkas.

- - -

UAB Reneso, kodas 302941941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 2767150

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: LIUDVIKAS BORISEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Kaimukas, MB, kodas 302941959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 2767152

Įregistravimo data: 2012-12-27.

- - -

MB "Vakarų vartai", kodas 302941966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Vilniaus g. 29-1
Pranešimo Nr. 2767154

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: VALDAS STONKUS.

- - -

VšĮ "Vairavimo klasika", kodas 302941973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 89-82
Pranešimo Nr. 2767155

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: LINA VAITONYTĖ-JUCHNEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

MB Čempionų Kalvė, kodas 302941980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286B-8
Pranešimo Nr. 2767156

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: PAULIUS VAIČIULIS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 9

MB "GIDONAS", kodas 302941998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 2767157

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: DONATAS DITKUS, Direktorius.

- - -

PRONESCO, MB, kodas 302942000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 2767158

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: DONATAS DITKUS, Direktorius.

- - -

KAUNO SPORTO KLUBAS, kodas 302942025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliūnų g. 21
Pranešimo Nr. 2767159

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: GIEDRIUS ZABULIONIS, Prezidentas.

- - -

UAB Chalet Baltic, kodas 302942018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2767160

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Memel Land", kodas 302942032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 53-6
Pranešimo Nr. 2767161

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: LEONIDAS RUDGALVIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MailerLite", kodas 302942057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 7
Pranešimo Nr. 2767162

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: RONALDAS MERKLIOPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Baltic Champs, UAB, kodas 302942064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 2767163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: ARŪNAS RADZEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Vartišys, kodas 302942089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities Sodų 4-oji g. 51
Pranešimo Nr. 2767164

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: EDVARDAS KERULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MailerLoop", kodas 302942096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 7
Pranešimo Nr. 2767165

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: TOMAS TALANDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kulokiškis", kodas 302942107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-81
Pranešimo Nr. 2767166

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: MARIUS SVIDINSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Sporto klubas "Ugnius moto", kodas 302942114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šviesos g. 12A-6
Pranešimo Nr. 2767167

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: REMIGIJUS LIULYS, Prezidentas.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų savininkų bendrija "Pylimėlių 8", kodas 302942153
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 8-6
Pranešimo Nr. 2767168

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: KĘSTUTIS BŪDVYTIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "FX Invest", kodas 302942178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2767169

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -

UAB Linstand, kodas 302942192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 153-4
Pranešimo Nr. 2767170

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: VLADISLAV LOMECKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Anykščių rajono Nevėžos kaimų bendruomenė, kodas 302942203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Desiukiškių k. 7
Pranešimo Nr. 2767171

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: VAIDA ŽIOGELIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "DENTURE", kodas 302942210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-38
Pranešimo Nr. 2767172

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: GIEDRĖ JARMALAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "ZOLGA", kodas 302938799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2767173

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: DMITRY MIKHALIN.

- - -

UAB AUTOMARS, kodas 302942317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 44
Pranešimo Nr. 2767174

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: MAREK GRABŠTUNOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Solar plant, kodas 302942228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k. Žiglos g. 74
Pranešimo Nr. 2767175

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: IRMANTAS LAGUNAVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB ADVERO, kodas 302942235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2767176

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 12

- - -

UAB "RT Group", kodas 302942242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 22-37
Pranešimo Nr. 2767177

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: TADAS KAŽDAILIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

MB TIMBERIN, kodas 302942267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2767178

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: ALBERTAS KLOVAS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Edukacijos Ambasadoriai", kodas 302942274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 31-16
Pranešimo Nr. 2767179

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: RAMUTĖ JARMOLAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB BUHALTERIJOS CENTRAS, kodas 302942281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2767180

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Baltai Juoda", kodas 302942299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-24
Pranešimo Nr. 2767181

Įregistravimo data: 2012-12-27. Vadovas: PAULIUS KLIKŪNAS, Direktorius.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo A. Jakšto g. Nr. 16 savininkų bendrija, kodas 302940857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 16-3A
Pranešimo Nr. 2767190

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: VYTAUTAS MATUOLIS, Pirmininkas.

- - -

Panevėžio centro bendruomenė, kodas 302943860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 2767192

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: VALDAS SOMOVAS, Pirmininkas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 13

- - -

UAB "Pistachio Company", kodas 302942071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2767193

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: MARYAM SHAHADAEI, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EuroBel Advising", kodas 302942121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 29-11
Pranešimo Nr. 2767194

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: KIRILL BOURKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Kijonių gyventojų bendruomenė, kodas 302942331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kijonių k.
Pranešimo Nr. 2767195

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: JŪRATĖ ČEGIENĖ.

- - -

UAB "Sohra", kodas 302942356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 26B-2
Pranešimo Nr. 2767196

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: ALEXANDER ZAYTSEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "NORD PELAGIC", kodas 302942363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2767197

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: ARŪNAS ŠULGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Vilniaus triatlono asociacija, kodas 302942388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Kalvų g. 17
Pranešimo Nr. 2767198

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: ALEKSANDR KOČETKOV, Generalinis direktorius.

- - -

SportReligion UAB, kodas 302942395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Kalvų g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2767199

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: ALEKSANDR KOČETKOV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Medicinos integracijos ir inovacijų centras", kodas 302942858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2767200

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: PETRAS VALIUKĖNAS, Direktorius.

- - -

UAB Baltic Service Center, kodas 302942865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 2767201

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: JAMES ANDREW CLARKE, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Priedas", kodas 302941934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 16
Pranešimo Nr. 2767203

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: NIJOLĖ SKERNEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autopa", kodas 302942897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 2767204

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: JŪRATĖ KISIELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Valentina Consulting", kodas 302942915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2767206

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: VALIANTSINA BANSHCHYK.

- - -

VšĮ "Greitas startas", kodas 302942922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 13-7
Pranešimo Nr. 2767208

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: TOMAS ANDRIUKAITIS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 15

UAB "VALG", kodas 302942947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2767210

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: ALMANTAS PRANAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Profesinė sąjunga "Smeltės Krantas", kodas 302942954
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 2767212

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: EGIDIJUS ŠNIEPIS, Pirmininkas.

- - -

MB "Naritake", kodas 302942139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188A-70
Pranešimo Nr. 2767214

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: EVALDAS MAKSIMAVIČIUS, Generalinis direktorius.

- - -

MB "RASVILTA", kodas 302942961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Vakarų g. 38
Pranešimo Nr. 2767216

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: RASA KLIMIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Žvelk aukščiau", kodas 302942979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2767218

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: EIMANTAS MIKŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Xdir MB, kodas 302942908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 8-43
Pranešimo Nr. 2767220

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: KAROLIS STUKAS, Direktorius.

- - -

Ali MARAACH, IĮ, kodas 302942993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 4-9
Pranešimo Nr. 2767222

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: ALI MARAACH, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 16

UAB "GLOBAL ENTERPRISES", kodas 302942986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2767224

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ambervest", kodas 302943006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 2767225

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Travel Solutions, kodas 302943013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2767227

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Atega", kodas 302943038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 14-35
Pranešimo Nr. 2767229

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: GEDIMINAS JAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "UPG engineering", kodas 302943045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2767231

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ES Invest, kodas 302943020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2767233

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: SIGITAS ŽIVOLTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ELEKTROMONTERIAI", kodas 302943052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 2767236

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "RV apranga", kodas 302943084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 38-17
Pranešimo Nr. 2767238

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: REMIGIJUS VENCLOVAS.

- - -

IĮ "Ilpauja", kodas 302943127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 110-19
Pranešimo Nr. 2767240

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: PAULIUS PRŪSAITIS, Direktorius.

- - -

TELSAMDA, UAB, kodas 302943134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 19A
Pranešimo Nr. 2767241

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: ZITA RUBEŽIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "HESKI", kodas 302943141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Jūros g. 14
Pranešimo Nr. 2767242

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: ŽILVINAS ESKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "ALTAIR LT", kodas 302943077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2767243

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ALOK", kodas 302943159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2767244

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 18

UAB "Vilčiūnė", kodas 302943173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34-40
Pranešimo Nr. 2767245

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: SAULIUS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 140 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Lt.

- - -

Hussein Ammouri, IĮ, kodas 302943180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 4-9
Pranešimo Nr. 2767246

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: HUSSEIN AMMOURI, Direktorius.

- - -

Viešoji įstaiga Šokių akademija "SALTARE", kodas 302943198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 55
Pranešimo Nr. 2767247

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: JOMANTĖ DAPKEVIČIŪTĖ.

- - -

Ahmad MALLA, IĮ, kodas 302943209
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 4-9
Pranešimo Nr. 2767248

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: AHMAD MALLA, Direktorius.

- - -

Tautvydo Raškausko mažoji bendrija, kodas 302943216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rokiškio g. 17-6
Pranešimo Nr. 2767249

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: TAUTVYDAS RAŠKAUSKAS.

- - -

MB "Juvasolar", kodas 302943230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 3-6
Pranešimo Nr. 2767250

Įregistravimo data: 2012-12-28.

- - -

Kaimo bendruomenė "Palukštys", kodas 302943255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Andrušaičių k. Danų g. 1
Pranešimo Nr. 2767251

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: ROMAS RUDŽINSKAS, Pirmininkas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 19

UAB MJ Consulting, kodas 302943287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 12-8
Pranešimo Nr. 2767252

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: MINDAUGAS JONIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Jamal Bazerbachi, IĮ, kodas 302943294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 4-9
Pranešimo Nr. 2767253

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: JAMAL BAZERBACHI, Direktorius.

- - -

TM Logistics, UAB, kodas 302943305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pesčių k.
Pranešimo Nr. 2767254

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: GEDIMINAS AMALAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Livasolar", kodas 302943337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 3-6
Pranešimo Nr. 2767255

Įregistravimo data: 2012-12-28.

- - -

MB "Kauno gėlės 3", kodas 302943351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-18
Pranešimo Nr. 2767256

Įregistravimo data: 2012-12-28.

- - -

MB DILSA, kodas 302943369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 2767257

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: ARNAS ŠAJEVIČIUS.

- - -

MB "Kauno gėlės 2", kodas 302943376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-18
Pranešimo Nr. 2767258

Įregistravimo data: 2012-12-28.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 20

MB "Kauno gėlės 4", kodas 302943383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-18
Pranešimo Nr. 2767259

Įregistravimo data: 2012-12-28.

- - -

MB ''Kauno gėlės 1", kodas 302943390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-18
Pranešimo Nr. 2767260

Įregistravimo data: 2012-12-28.

- - -

MB "DARGUS", kodas 302943401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 76
Pranešimo Nr. 2767261

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: DARIUS VIRKUTIS, Direktorius.

- - -

UAB BALTPAL, kodas 302942872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2767262

Įregistravimo data: 2012-12-28. Vadovas: RASA ŠKARNULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Vilniaus miesto apylinkės teismas, kodas 302942160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79A
Pranešimo Nr. 2767277

Įregistravimo data: 2012-12-31.

- - -

"PAŽANGIŲ IDĖJŲ RĖMIMO" labdaros ir paramos fondas, kodas 302944834
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 5-10
Pranešimo Nr. 2767279

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: DAIVA GUNTYTĖ, Direktorė.

- - -

Šiaulių apylinkės teismas, kodas 302942324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 247
Pranešimo Nr. 2767281

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: GEMA JANUŠIENĖ, Pirmininkas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 21

Kauno apylinkės teismas, kodas 302942349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 103
Pranešimo Nr. 2767283

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: MINDAUGAS ŠIMONIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "mogo LT", kodas 302943102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2767285

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: MARCIS GRINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

ThyssenKrupp Energostal S.A. filialas, kodas 302943166
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1A
Pranešimo Nr. 2767287

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: MARIUSZ BLAZEJEWICZ, Direktorius.

- - -

MB "George IL", kodas 302943248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2767288

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: HEORHI ILYIN.

- - -

UAB "UGSG Logistics Solutions", kodas 302943419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 14-16
Pranešimo Nr. 2767290

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: GINTAS UMBRASAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RFID Baltic", kodas 302943853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-29
Pranešimo Nr. 2767291

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: NADEZDA ROMASHKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Minijos žuvis", kodas 302942185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2767293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: REGINA SKROCKIENĖ.

- - -

VšĮ "KAIMO SPINDULYS", kodas 302944827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2767295

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: AUDRIUS PLEGEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "X Log", kodas 302944791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2767297

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: ANATOLY GUTYNIN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "ŠILDYMO PROJEKTAI", kodas 302944784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2767299

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: DAIVA LIEPINYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Asociacija "Sintautai - Goldapas", kodas 302944777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų mstl. P. Vaičaičio g. 34
Pranešimo Nr. 2767301

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: VITAS GIRDAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Grand Cru Airlines", kodas 302944752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 2767303

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: VALDAS BARAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GI Lago", kodas 302944364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2767305

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MejerTrans, kodas 302944389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2767307

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SOTORA", kodas 302944396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2767309

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EASTING AIR & OCEAN", kodas 302944407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 78
Pranešimo Nr. 2767311

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: EDGARAS RIMGAILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

RV Investment, MB, kodas 302944414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 29E
Pranešimo Nr. 2767313

Įregistravimo data: 2012-12-31.

- - -

UAB "UNDO Baltic", kodas 302944421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2767315

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KYRA Baltic", kodas 302944439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2767317

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Mano Festivalis", kodas 302944446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 45-43
Pranešimo Nr. 2767318

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: GINTARĖ KAŠELIONYTĖ.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 24

- - -

IĮ Maruf, kodas 302944460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2767319

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: ABDURAHMON SAIDOV, Direktorius.

- - -

UAB "ELEKTROSERVIS", kodas 302944453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2767320

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kauno turtas", kodas 302944478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gluosnių g. 28
Pranešimo Nr. 2767321

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: MANTAS JARUŠEVIČIUS.

- - -

ASOCIACIJA TAUTOS SAVITVARKA, kodas 302944492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 2767322

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: VLADIMIR NOVOSAD, Pirmininkas.

- - -

UAB TV energija, kodas 302944503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 26C-1
Pranešimo Nr. 2767324

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: ELVANA MACKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MEDIMPEKS", kodas 302944510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 5-7
Pranešimo Nr. 2767325

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: SERGIEJ KLEBANSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vista group", kodas 302944528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-21
Pranešimo Nr. 2767326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: LINAS PECIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tvirteka", kodas 302944542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 2767327

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: DARIJUS PETRULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Marijampolės Palaimintojo Jono Pauliaus II parapija, kodas 302944567
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2767328

Įregistravimo data: 2012-12-31.

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų ir paslaugų centras", kodas 302944574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2767329

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: STEFA VALIUKĖNIENĖ.

- - -

UAB Perkūno nafta, kodas 302944581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2767330

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: VINCENTAS ZABULIS, Prezidentas. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Baltic and West, UAB, kodas 302944599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2767331

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Lt.

- - -

UAB "LEXIMA", kodas 302944624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 2767333

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DALETA, kodas 302944631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2767335

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TĖVUKO STATYBA", kodas 302944656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2767338

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: MANVYDAS ŠMIGELSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Tarptautinė profesionalių vizažistų ir vizažo mokymų centrų asociaciaja, kodas 302944663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2767339

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: RASA SINKEVIČIŪTĖ, Prezidentas.

- - -

ABIR BREISS, IĮ, kodas 302944688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 4-9
Pranešimo Nr. 2767341

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: ABIR BREISS, Direktorė.

- - -

MB Techvilka, kodas 302944695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gudelių k. Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 2767343

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: RIMANTAS POSKA, Direktorius.

- - -

ERP Baltic, UAB, kodas 302944357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k. Pušų g. 16
Pranešimo Nr. 2767345

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: KAROLIS ALEKNAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB MEDITESTAS, kodas 302944706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 9-1
Pranešimo Nr. 2767347

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: LAURA RAMANAUSKAITĖ-STAŠIAUSKIENĖ, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 27

UAB "ECO TRADE", kodas 302944713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2767349

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Naneta", kodas 302944720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 2767350

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: GYTIS SABALIAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB Microgen Energy, kodas 302944738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Leipalingio g. 35
Pranešimo Nr. 2767351

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: ROLANDAS JONYNAS, Direktorius.

- - -

Asociacija "Leadership Network", kodas 302944745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 3-93
Pranešimo Nr. 2767352

Įregistravimo data: 2012-12-31. Vadovas: MANTAS JANAVIČIUS, Prezidentas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "PAVASARIO PROJEKTAI", kodas 300018866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2767127

Išregistravimo data: 2012-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Akcinės bendrovės "Montuotojas" montavimo firma Klaipėdoje, kodas 140582431
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7D
Pranešimo Nr. 2767130

Išregistravimo data: 2012-12-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Vytauto Stančausko įmonė, kodas 144877532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 6-4
Pranešimo Nr. 2767132

Išregistravimo data: 2012-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 28

M. Gerasimovos įmonė, kodas 157025223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2767134

Išregistravimo data: 2012-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Algirdo Donelos individuali įmonė, kodas 166795529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tirkšlių g. 20
Pranešimo Nr. 2767136

Išregistravimo data: 2012-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Mažeikių bažnyčia "Atpirkimo šviesa", kodas 300043086
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 3-8
Pranešimo Nr. 2767138

Išregistravimo data: 2012-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Diama", kodas 300080729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 2767140

Išregistravimo data: 2012-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ROBANA", kodas 300583004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-46
Pranešimo Nr. 2767142

Išregistravimo data: 2012-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "CIS-CARGO KLAIPĖDA", kodas 300653545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kairių g. 2
Pranešimo Nr. 2767144

Išregistravimo data: 2012-12-27. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "Veritek", kodas 300900579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 40-30
Pranešimo Nr. 2767146

Išregistravimo data: 2012-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Basteta", kodas 301674364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gudobelių g. 12
Pranešimo Nr. 2767149

Išregistravimo data: 2012-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sankirta", kodas 301679532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Degučių k. Zarasų g. 12
Pranešimo Nr. 2767151

Išregistravimo data: 2012-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

DNSB "Lazdyniečiai 2", kodas 302254018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 27
Pranešimo Nr. 2767153

Išregistravimo data: 2012-12-27. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

G. Puteikio privati visuomeninio maitinimo įmonė "ŠALTUONA", kodas 120116052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 2767191

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "PELENA", kodas 120930229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26-49
Pranešimo Nr. 2767202

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

C. Benetienės įmonė, kodas 124729387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 39-2
Pranešimo Nr. 2767205

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

P. Jakubausko sulčių spaudykla, kodas 132480957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 10
Pranešimo Nr. 2767207

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Z. Gavulienės dizaino studija "Skraistė", kodas 133212428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 57-1
Pranešimo Nr. 2767209

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovalta", kodas 134690737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 52
Pranešimo Nr. 2767211

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Kauno mėsinė, kodas 135237914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 20A
Pranešimo Nr. 2767213

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Žiedlanė", kodas 145910711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2767215

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Talandžio įmonės "Takrija" Druskininkų filialas, kodas 152111017
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 2767217

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Nauji stogai" Ignalinos filialas, kodas 155625536
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 2767219

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJI STOGAI", kodas 155922975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 1
Pranešimo Nr. 2767221

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždelė", kodas 164202186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Dariaus ir Girėno g. 54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 2767223

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Žiema", kodas 284829820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Kęstučio g. 3
Pranešimo Nr. 2767226

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Šalčininkų r. Tabariškių lopšelis-darželis, kodas 191409851
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tabariškių k.
Pranešimo Nr. 2767228

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilkaviškio kelių tarnybos profesinė sąjunga, kodas 193058931
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 88
Pranešimo Nr. 2767230

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vilkaviškio autobusų parkas" profesinė sąjunga, kodas 193071074
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 2767232

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Asociacija "Tabula rasa", kodas 300033081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 33-58
Pranešimo Nr. 2767234

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Robvita", kodas 300071840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 7-29
Pranešimo Nr. 2767235

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Astoreta", kodas 300588948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 1-7
Pranešimo Nr. 2767237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "AGASO", kodas 301585588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 2767239

Išregistravimo data: 2012-12-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kuzmicko individuali įmonė "Cūga", kodas 121087251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 8-3
Pranešimo Nr. 2767276

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARBONTA", kodas 125455843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 6-50
Pranešimo Nr. 2767278

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Kisielytės įmonė, kodas 135603322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 51-301
Pranešimo Nr. 2767280

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Lisco shipping logistics", kodas 141924051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 2767282

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Radžiaus prekybos įmonė, kodas 158213858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 57A
Pranešimo Nr. 2767284

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Donato Gedvilo įmonė, kodas 162774473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 2767286

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vita", kodas 166488843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 40-14
Pranešimo Nr. 2767289

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos deguonis", kodas 166729792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k.
Pranešimo Nr. 2767292

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Medželinkė", kodas 167385369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 39
Pranešimo Nr. 2767294

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Prieskienio įmonė "GALVĖS MEDIS", kodas 181626721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 11A-16
Pranešimo Nr. 2767296

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos Respublikos vertybinių popierių komisija, kodas 188639917
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2767298

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kauno miesto apylinkės teismas, kodas 190882933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 12
Pranešimo Nr. 2767300

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus miesto 1 apylinkės teismas, kodas 291443160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79A
Pranešimo Nr. 2767302

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 34

Vilniaus miesto 2 apylinkės teismas, kodas 191443355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79A
Pranešimo Nr. 2767304

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus miesto 3 apylinkės teismas, kodas 191443540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79A
Pranešimo Nr. 2767306

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus m. 4 apylinkės teismas, kodas 191443693
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Batoro g. 41
Pranešimo Nr. 2767308

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių miesto apylinkės teismas, kodas 191443921
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 247
Pranešimo Nr. 2767310

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kauno rajono apylinkės teismas, kodas 191445559
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 29
Pranešimo Nr. 2767312

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių rajono apylinkės teismas, kodas 191448135
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 81
Pranešimo Nr. 2767314

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "Gintveža", kodas 300573234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Paparčių g. 9
Pranešimo Nr. 2767316

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VILCOLORA", kodas 300693358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2767323

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "Nauja apdaila", kodas 301792156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Giedručių g. 20
Pranešimo Nr. 2767332

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Artalis", kodas 300525588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 19-10
Pranešimo Nr. 2767334

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "VAKARŲ ENERGETIKA", kodas 300560938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vėtros g. 2
Pranešimo Nr. 2767336

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DELZA", kodas 300561036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vidurdienio g. 37
Pranešimo Nr. 2767337

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės filialas Tuberkuliozės ir plaučių ligų ligoninė, kodas
302523283
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 97
Pranešimo Nr. 2767340

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

MKV, UAB, kodas 301816550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 10-16
Pranešimo Nr. 2767342

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ARSENAL BALTIJA", kodas 302304371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2767344

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKETA", kodas 302426770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-4
Pranešimo Nr. 2767346

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "KMAC grupė", kodas 302465378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 2767348

Išregistravimo data: 2012-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "ŠTURVALAS", kodas 125689942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-9
Pranešimo Nr. 2767120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-26).

- - -

UAB "GEOLITUKA", kodas 300562693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 2767265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-30).

- - -

UAB "Dirausita", kodas 300571831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 115B
Pranešimo Nr. 2767266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-30).

- - -

UAB "Projektika", kodas 135915311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 54-45
Pranešimo Nr. 2767267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELENTĖ", kodas 186492144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 2767268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-30).

- - -

UAB Suprosoft, kodas 302578828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 19-40
Pranešimo Nr. 2767269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-30).

- - -

UAB "GENBOKSA", kodas 177978624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 2767270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-30).

- - -

UAB "DNB priežiūra", kodas 302627549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 128-39
Pranešimo Nr. 2767271

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-16 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-12-30).

- - -

UAB "GEO-RAL", kodas 301557560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3A
Pranešimo Nr. 2767272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-30).

- - -

UAB "ARC Baltic", kodas 301136561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 83
Pranešimo Nr. 2767273

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Semen invest", kodas 300890708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 25-1
Pranešimo Nr. 2767274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOLMINA", kodas 123773772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 2767353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 39

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai / Laikotarpis nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30: balansas,
pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINANSŲ VALDYMO SISTEMOS", kodas 123619023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 63-7
Pranešimo Nr. 2767354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E-TAŠKAS", kodas 302603555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2
Pranešimo Nr. 2767355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Naudoti jonizuojančiosios spinduliuotės šaltinius
(2012-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Trakų šilumos tinklai, kodas 181121797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 2767356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaduva", kodas 133377981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 9
Pranešimo Nr. 2767357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2012-11-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-11-26); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2012-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLIMA KELIONĖ", kodas 123811187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 73-56
Pranešimo Nr. 2767358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB "NYCOMEDAS", kodas 125381994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2767359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-11 (2012-12-18).

- - -

UAB "Litectus II", kodas 302814584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 2767360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, stebėtojų tarybos narių duomenų ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-31); Įstatai (2012-12-31); Užsienio asmens pasas (2012-12-31); Užsienio
asmens pasas (2012-12-31); Užsienio asmens pasas (2012-12-31).

- - -

UAB "Gintarinė vaistinė", kodas 125877727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 2767361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos keitimo
įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

UAB "Greenvesta", kodas 300869945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2767362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-18);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18); Įgaliojimas (2012-12-18).

- - -

R. Šinkūnienės įmonė "Regulda", kodas 301145592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ličiūnų k.
Pranešimo Nr. 2767363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISATURAS", kodas 155977815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 2767364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Cybersource Limited, kodas 302442632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2767365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-21).

- - -

UAB "GI Lago", kodas 302944364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2767366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SOTORA", kodas 302944396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2767367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ELEKTROSERVIS", kodas 302944453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2767368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Solar Future", kodas 302893222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baukštininkų k.
Pranešimo Nr. 2767369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, bendrovės vadovo ir buveinės
adreso pakeitimų įregistravimo (2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2012-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-21); Akcininkų sąrašas
(2012-12-21).

- - -

UAB "ROMIRLITA", kodas 155991779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 78B-9
Pranešimo Nr. 2767370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DALIOS TRANSPORTAS", kodas 264147470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 2767371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ardava ir Ko", kodas 301881690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Rūtų g. 9
Pranešimo Nr. 2767372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-10 (2012-12-28).

- - -

UAB "VAGENSAS", kodas 255973180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 2767373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITVELA", kodas 124963924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-21
Pranešimo Nr. 2767374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27).

- - -

UAB "HONDLITAS", kodas 255992490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 5
Pranešimo Nr. 2767375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OPsta", kodas 301621632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2767376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SIGNE LT"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-12-21);
Įstatai (2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-21);
Registravimo pažymėjimo originalas (2012-12-21).

- - -

UAB Perkūno nafta, kodas 302944581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2767377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Neida", kodas 302418193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2767378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-28).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Alytaus filialas, kodas 150110144
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2767379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas /
Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Nuostatai.

- - -

UAB "LINKERA", kodas 301031603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2767380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-31); Akcininkų sąrašas (2012-12-31);
Užsienio asmens pasas (2012-12-31).

- - -

UAB "Euroimportas", kodas 300008733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-96
Pranešimo Nr. 2767381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB "Ekošalis", kodas 302516260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 2-oji g. 18
Pranešimo Nr. 2767382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-14 (2012-12-27).

- - -

UAB "Orbitana", kodas 300510839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Nuklono g. 12
Pranešimo Nr. 2767383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Roko ligoninė, kodas 224369680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 18
Pranešimo Nr. 2767384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "VILNIAUS UNIVERSITETINĖ SLAUGOS IR
ILGALAIKIO GYDYMO LIGONINĖ"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-28); Įstatai (2012-12-28);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS KRAPAS", kodas 123791838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 77-9
Pranešimo Nr. 2767385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB "JUTA NT", kodas 302546638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 8
Pranešimo Nr. 2767386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2012-12-21); Įstatai (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "MD industry", kodas 300602020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2767387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

UAB "Vitautika", kodas 175032244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 22-13
Pranešimo Nr. 2767388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27);
Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

Concretus Materials, UAB, kodas 302863631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2767389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

UAB "stART studio", kodas 302642266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2767390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vardona", kodas 133770842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 2767391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2012-12-28); Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

Adomo Mickevičiaus Lietuvos ir Lenkijos santykių rėmimo fondas, kodas 192020162
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 2767392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-12-20);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-21);
Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir valdybos pirmininko įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Ferita", kodas 302451332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 2767393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinkelių projektavimas", kodas 120863353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Iešmininkų g. 19B
Pranešimo Nr. 2767394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-17); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-17).

- - -

Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazija, kodas 111961115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 2767395

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-12-28); Nuostatai
(2012-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos Švietimo ir
mokslo ministro įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2012-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 47

UAB "Šilumos sistemų inžinerija", kodas 302772772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-10
Pranešimo Nr. 2767396

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2012-12-28); Atstovavimo sutartis (2012-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIAVILSA", kodas 124581045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8-103
Pranešimo Nr. 2767397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB "Dotus", kodas 300628759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2767398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Janinos Prutkovos individuali įmonė, kodas 122846737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 80-45
Pranešimo Nr. 2767399

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Suntracker LT", kodas 302891342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baukštininkų k.
Pranešimo Nr. 2767400

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, bendrovės vadovo ir buveinės
adreso pakeitimų įregistravimo (2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujo
vadovo paskyrimo (2012-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-21); Akcininkų sąrašas
(2012-12-21).

- - -

UAB "Euruta", kodas 302521033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šėtos mstl. Kėdainių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 2767401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-31).

- - -

UAB "KREGERLORNA", kodas 155985491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 13-3
Pranešimo Nr. 2767402

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIONA", kodas 121959753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 97-5
Pranešimo Nr. 2767403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties oazė", kodas 135810374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 26-1
Pranešimo Nr. 2767404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-21); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-21).

- - -

UAB "GRINDESTA", kodas 155993972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 2767405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LARBO", kodas 302677477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Vaidminių k. 1
Pranešimo Nr. 2767406

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-27); Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "Vitolija", kodas 159001776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 109-102
Pranešimo Nr. 2767407

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB "Navigatorius", kodas 141313487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-11
Pranešimo Nr. 2767408

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2012-12-27); Įgaliojimas (2012-12-27).

- - -

UAB "Kertis valda", kodas 300630393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 5-oji g. 5
Pranešimo Nr. 2767409

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

UAB "Namų sistemos", kodas 302275539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 10-43
Pranešimo Nr. 2767410

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-28).

- - -

O. Valužio individuali įmonė "GOVINTĖ", kodas 141945412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 19-66
Pranešimo Nr. 2767411

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-27); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likviduojamo teisinio statuso įregistravimo (2012-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 50

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSAS", kodas 140570653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 31
Pranešimo Nr. 2767412

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Liuksas"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų
įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo, akcijos vertės nustatymo, įstatų pakeitimų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

VILNIAUS STALO TENISO FEDERACIJA, kodas 291197940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 2767413

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos; revizoriaus; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB "Domada", kodas 145895490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 96-20
Pranešimo Nr. 2767414

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB "KAILENOS KAILIAI", kodas 245843270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 2767415

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos karaliaus Mindaugo Panevėžio apskrities skyrius, kodas
191828244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Montvilos g. 32
Pranešimo Nr. 2767416

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 51

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vyriausybės atstovo Vilniaus apskrityje tarnyba, kodas 188742632
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 60
Pranešimo Nr. 2767417

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-12-13); Nuostatai
(2012-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-12-13).

- - -

UAB "Remanus", kodas 302607055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 2767418

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-12-27).

- - -

UAB "S2P", kodas 302351218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 26-17
Pranešimo Nr. 2767419

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Įstatai (2012-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2012-12-21).

- - -

UAB "Techlita", kodas 301031610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukų g. 25
Pranešimo Nr. 2767420

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB "ATIL", kodas 302917068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 2767421

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 52

- - -

UAB "MORIS Technology", kodas 302325045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-105
Pranešimo Nr. 2767422

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-12-27).

- - -

UAB "Aluston", kodas 302602275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. M. Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 2767423

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-21 (2012-12-28).

- - -

MB BATERIJA LT, kodas 144989620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 13
Pranešimo Nr. 2767424

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Ričardo Bekinčio įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso ir pavadinimo pakeitimo, nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2012-12-21); Nuostatai (2012-12-21); Pertvarkymo aktas (2012-12-21).

- - -

UAB "Baltic mobile", kodas 300514143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-44
Pranešimo Nr. 2767425

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

Socialinės globos įstaigų administravimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
190767297
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 2767426

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: likvidacinės komisijos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidacinės komisijos nario duomenų įregistravimo
(2012-12-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl likvidacinės komisijos nario
paskyrimo (2012-12-20).

- - -

UAB INVEST SOLUTION, kodas 302696513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 6-7
Pranešimo Nr. 2767427

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-21).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2767428

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-28); Įstatai (2012-12-28).

- - -

UAB "PDSA", kodas 302554300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56-16
Pranešimo Nr. 2767429

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-21);
Akcininkų sąrašas (2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEREIKA IR Ko", kodas 248250510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 28
Pranešimo Nr. 2767430

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-27);
Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "DEUNOLA", kodas 155984247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 8-41
Pranešimo Nr. 2767431

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 54

UAB "KYRA Baltic", kodas 302944439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2767432

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EUROPEAN LEADERSHIP INSTITUTE", kodas 300624643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-94
Pranešimo Nr. 2767433

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino komunalininkas", kodas 155527387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 28
Pranešimo Nr. 2767434

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino būstas", kodas 155498117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 2767435

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOKIMAS", kodas 155980416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 2767436

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEMSTA", kodas 301558541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-27
Pranešimo Nr. 2767437

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-21);
Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 55

Olgos Minakovskos individuali įmonė, kodas 300606848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k. Ryto g. 6
Pranešimo Nr. 2767438

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Omega grupė", kodas 134351142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 158
Pranešimo Nr. 2767439

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-12-17); Akcininkų sąrašas (2012-12-17).

- - -

Grigiškių kredito unija, kodas 300123739
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 34-33
Pranešimo Nr. 2767440

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl paskolų komiteto nario ir pirmininko duomenų išregistravimo (2012-12-20).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių ligoninė, kodas 245386220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 2767441

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB DOLASA, kodas 302923950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-59
Pranešimo Nr. 2767442

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

Viešoji įstaiga CPO LT, kodas 302913276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 2767443

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-12-21).

- - -

UAB "Asistavita", kodas 301112667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Šilo g. 9
Pranešimo Nr. 2767444

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LŽŪU inovacijų centras", kodas 159689753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11-251
Pranešimo Nr. 2767445

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bedrovės teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-12-14); Įgaliojimas (2012-12-14).

- - -

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 2767446

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2012-12-31);
Protokolo išrašas / Tarybos protokolo išrašas dėl tarybos pirmininko rinkimų (2012-12-31); Protokolo išrašas / Dėl naujos
tarybos skyrimo (2012-12-31).

- - -

UAB "RAZ SPV11", kodas 302703694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2767447

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Įgaliojimas (2012-12-12).

- - -

Maciuičių ir Kalniškės bendruomenė, kodas 302512479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Akmenų g. 5
Pranešimo Nr. 2767448

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2012-12-31); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių perrinkimo įregistravimo (2012-12-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių perrinkimo (2012-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 57

- - -

UAB "Minesota", kodas 302858431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 226-18
Pranešimo Nr. 2767449

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės keitimo įregistravimo (2012-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2012-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-27); Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "Saitema", kodas 301886666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 60-12
Pranešimo Nr. 2767450

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-31).

- - -

VšĮ, RASEINIŲ SOCIALINĖ PAGALBA, kodas 302823715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Blinstrubiškių k. 13
Pranešimo Nr. 2767451

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-24); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-24).

- - -

UAB "Puiki idėja", kodas 302746005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2767452

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "MENAR", kodas 302864046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 6A
Pranešimo Nr. 2767453

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
pasikeitimo įregistravimo (2012-12-11).

- - -

UAB "Aigitos transportas", kodas 301091550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 59-10
Pranešimo Nr. 2767454

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-20).

- - -

KAEFER UAB, kodas 133527865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65A
Pranešimo Nr. 2767455

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. KAEFER Termoizola, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-18); Įstatai (2012-12-18); Protokolas / Vienintelio akcininko protokolas dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-12-18); Sutartis / Dėl prekės ženklo naudojimo (2012-12-18).

- - -

UAB "Minotauras", kodas 302512625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaimynų g. 9
Pranešimo Nr. 2767456

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-05-19 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB "Baltic Post", kodas 302544039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2767457

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-28); Įstatai (2012-12-28).

- - -

UAB Klaipėda Logistics & Warehousing, kodas 300625300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57D
Pranešimo Nr. 2767458

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB "Grožio fabrikas", kodas 302459603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 29-17
Pranešimo Nr. 2767459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB "Asperas", kodas 301275760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 2767460

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-19).

- - -

UAB "Global Tec", kodas 300103932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 2-34
Pranešimo Nr. 2767461

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB CREDIT FIDUCIAIRE EUROPEAN, kodas 302716510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2767462

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-31); Įstatai (2012-12-31).

- - -

UAB Vakarų spaustuvė, kodas 177054620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 161
Pranešimo Nr. 2767463

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB "SPAUDOS DEPARTAMENTAS", kodas 110087474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 2767464

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino poligrafija"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su reorganizavimo
pabaiga, įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27).

- - -

UAB "Grugas", kodas 140979970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 20-3
Pranešimo Nr. 2767465

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Montrimo individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; palikimo
administratoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21); Savininko sprendimas (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA RESPUBLIKINĖ JOGOS MOKYKLA, kodas 150106975
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 20-21
Pranešimo Nr. 2767466

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-21); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS STATYBOS KONCERNAS", kodas 149738045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 3
Pranešimo Nr. 2767467

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NEALANDIS", kodas 155990296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 14-96
Pranešimo Nr. 2767468

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ripola", kodas 122886265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Vanagėlio g. 7
Pranešimo Nr. 2767469

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-31).

- - -

UAB "Kalbų gausa", kodas 155988459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 11-64
Pranešimo Nr. 2767470

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Viršuliškių g. 65, savininkų bendrija, kodas 300040407
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 65-58
Pranešimo Nr. 2767471

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-12-28);
Steigiamojo susirinkimo protokolas (2004-07-01); Įstatai (2004-07-01).

- - -

MB "Lentvario pirtis", kodas 302917456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 6-13
Pranešimo Nr. 2767472

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Begnis", kodas 152585111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 35-11
Pranešimo Nr. 2767473

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo pakeitus buveinės adresą; Įstatai; Registravimo korta;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "IBC logistika", kodas 300016395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2767474

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsoja", kodas 141609995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 28
Pranešimo Nr. 2767475

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-27).

- - -

UAB "LEXIMA", kodas 302944624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 2767476

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Red Chillies Hospitality, kodas 302418485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2767477

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-21); Užsienio asmens pasas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS AUTOCENTRAS", kodas 141996531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 190
Pranešimo Nr. 2767478

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-12-28).

- - -

UAB Pascucci namai, kodas 302939890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-63
Pranešimo Nr. 2767479

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Neogrupė", kodas 126167356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 150-22
Pranešimo Nr. 2767480

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB PONTEM, kodas 221412030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 2767481

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Smulkus urmas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / DėDėl įstatų įregistravimo (2012-12-31); Įstatai
(2012-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-31); Registravimo
pažymėjimo originalas (2012-12-31).

- - -

Advokatų profesinė bendrija AVOCAD, kodas 302799698
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2767482

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veiklos sutarties įregistravimo (2012-12-21);
Jungtinės veiklos sutartis (2012-12-21); Sprendimas / Dalyvių sprendimas dėl jungtinės veiklos sutarties patvirtinimo
(2012-12-21).

- - -

UAB "VERTOMA", kodas 302525619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-30
Pranešimo Nr. 2767483

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-28); Įstatai (2012-12-28).

- - -

SOLVI.LT, UAB, kodas 302624916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2767484

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-28); Įstatai (2012-12-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 64

- - -

Viešoji įstaiga Jurbarko turizmo informacijos centras, kodas 301996543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 19
Pranešimo Nr. 2767485

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas išregistruoti iš Juridinių asmenų registro (2012-12-21); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-12-21).

- - -

UAB "Arto transportas", kodas 300581569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 11-4
Pranešimo Nr. 2767486

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IV produktai", kodas 125978562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-19
Pranešimo Nr. 2767487

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

UAB "Pamario altergrana", kodas 302466633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Šilutės g. 56
Pranešimo Nr. 2767488

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių vandenys", kodas 174264880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 62
Pranešimo Nr. 2767489

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2012-12-28);
Įstatų pakeitimai (2012-12-28); Įstatai (2012-12-28); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų keitimo (2012-12-28); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl nepiniginio įnašo vertės
nustatymo (2012-12-28); Turto vertinimo ataskaita / Dėl nepiniginio įnašo vertės nustatymo (2012-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 65

MB "Finansinė laisvė", kodas 302891196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 151
Pranešimo Nr. 2767490

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dariaus Černausko įmonė, kodas 185313097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k.
Pranešimo Nr. 2767491

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-12-28); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2012-12-28).

- - -

UAB "Luturna", kodas 301503648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 2767492

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "Žalgirio sporto arena", kodas 111804651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 2767493

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-28); Įstatai (2012-12-28).

- - -

UAB "Rimsena", kodas 300022074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaimynų g. 9
Pranešimo Nr. 2767494

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB "ECOTERRA.LT", kodas 302584037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 2-9
Pranešimo Nr. 2767495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-27).

- - -

UAB "TESONET", kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-46
Pranešimo Nr. 2767496

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2012-12-28).

- - -

UAB "Ryteksma", kodas 121819872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Krutulio g. 54
Pranešimo Nr. 2767497

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB "VILMIKSA", kodas 125349256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-61
Pranešimo Nr. 2767498

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir akcininkų skaičiaus pasikeitimo; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Lemox Technology", kodas 161450041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 77
Pranešimo Nr. 2767499

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-27); Akcininkų
sąrašas (2012-12-27).

- - -

Reginos Orlovos parduotuvė-kavinė "Stella", kodas 282806680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 7
Pranešimo Nr. 2767500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-31).

- - -

UAB "Atlas grupė", kodas 300647738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 2767501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-21);
Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terranostrum", kodas 300705230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 14-4
Pranešimo Nr. 2767502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-13 (2012-12-28).

- - -

UAB EnerGroup LT, kodas 302892743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2767503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-27); Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "Ambra investicijos", kodas 300120611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 2767504

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2012-12-27); Įgaliojimas (2012-12-27).

- - -

UAB "TEKSRENA", kodas 172411926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šarkių k. Kuidupio g. 16
Pranešimo Nr. 2767505

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Tamulienės firma "TEKSRENA"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko;
savininko; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, valdybos, jos pirmininko,
akcininko įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir pirmininko
rinkimo (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21).

- - -

UAB "SRV DEVELITA", kodas 111628655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2767506

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-27).

- - -

SNORO paramos fondas, kodas 302606658
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2767507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartesa", kodas 184082125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9-2
Pranešimo Nr. 2767508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo sumažinimu,
įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo (2012-12-27);
Akcininkų sąrašas (2012-12-27); Turto vertinimo ataskaita (2012-12-21).

- - -

UAB "Intranslita", kodas 300638995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111-206
Pranešimo Nr. 2767509

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIVANA", kodas 141845636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 2767510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-27); Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti Klaipėdos apygardos teismo 2012-12-10 nutaries motyvuojamojoje dalyje
nurodytą įmonės pavadinimą iš UAB "Gintaro krantas" į UAB "Egivana" (2012-12-27); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2012-12-18 (2012-12-27).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Begnis" Kretingos filialas, kodas 164157588
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Saulės Tako g. 134
Pranešimo Nr. 2767511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės filialo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalvų burbulas", kodas 152644182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pavasario g. 2-35
Pranešimo Nr. 2767512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo pakeitus pavadinimą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo pakeitus pavadinimą; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos ledai", kodas 187932828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Melioratorių g. 16
Pranešimo Nr. 2767513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regmas", kodas 301955532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kvėdarnos g. 13
Pranešimo Nr. 2767514

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-31).

- - -

Jurbarko jaunimo organizacijų sąjunga, kodas 302462492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 120A
Pranešimo Nr. 2767515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-12-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko perrinkimo (2012-12-20).

- - -

Viešoji įstaiga Zarasų rajono turizmo informacijos centras, kodas 187910746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 22
Pranešimo Nr. 2767516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-21); Dalininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI ŠILUPĖ", kodas 169283879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Narteikių k.
Pranešimo Nr. 2767517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB STATECO, kodas 302937868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2767518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-20); Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB SNC-Lavalin Baltic, kodas 302660951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2767519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-30 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS URMAS", kodas 140925218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 2767520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 71

- - -

UAB "Paberžės aerodromas", kodas 126017029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 53
Pranešimo Nr. 2767521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą
priėmimo (2012-12-28).

- - -

Lietuvos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190776912
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2767522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių
duomenų įtraukimo (2012-12-27); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-27); Įstatai (2012-12-27); Įgaliojimas (2012-12-27).

- - -

IĮ "Travel Toujours", kodas 302570692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Geležinkelio g. 1
Pranešimo Nr. 2767523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2012-12-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2012-12-27).

- - -

UAB "Euroratai 777", kodas 301820926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 103
Pranešimo Nr. 2767524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilto vaistinė", kodas 134383670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Leliūnų g. 8
Pranešimo Nr. 2767525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Combo muzikos agentūra", kodas 135506460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 2767526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-27); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-27).

- - -

Asociacija "Pavirvyčio dvaro draugija", kodas 301239629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 79-51
Pranešimo Nr. 2767527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EuLoS.eu", kodas 302421937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 1-oji g. 25
Pranešimo Nr. 2767528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB "VIA STELLA", kodas 300572709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 24-32
Pranešimo Nr. 2767529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-12-27); Įstatai (2012-12-27).

- - -

UAB STARBALTIC, kodas 302933880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-137
Pranešimo Nr. 2767530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2012-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 73

- - -

UAB "Jurstanus", kodas 165249623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2767531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-19 (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livena", kodas 266762380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 2767532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Pranešimas apie licencijos išdavimą verstis
mažmen. preekyna nefasuotais naftois produktais (2002-07--31) nebuvo gautas (2012-12-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VOLESTA", kodas 125331258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 13-20
Pranešimo Nr. 2767533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-20);
Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVIDA", kodas 152643461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Biliūno g. 3-3
Pranešimo Nr. 2767534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų pakeitimų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KEMPINGAS SLĖNYJE", kodas 181209770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 2767535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-18); Įstatai (2012-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 74

Šiaulių rajono medžiotojų klubas "Žadžiūnai", kodas 145786740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k.
Pranešimo Nr. 2767536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUTATIS", kodas 141923679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2767537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

UAB "Antėjos valda", kodas 302344323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Padauguvos k. 3
Pranešimo Nr. 2767538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

Kebab Fix, UAB, kodas 302920908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2767539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Euroauto prekyba", kodas 301540536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k.
Pranešimo Nr. 2767540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAGRUS", kodas 155980220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 10-16
Pranešimo Nr. 2767541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GINRUTAS LT", kodas 302551012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Edelveiso 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 2767542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-28); Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

UAB "Projektų idėjos", kodas 126326584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 2767543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-28); Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2767544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-27); Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB "Švaros lašas", kodas 302749421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 2767545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BigTrade, UAB, kodas 302754518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 30
Pranešimo Nr. 2767546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 76

Sodininkų bendrija "RASA-2", kodas 191478121
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k.
Pranešimo Nr. 2767547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-20); Įstatų pakeitimai
(2012-12-20); Įstatai (2012-12-20).

- - -

UAB "PRAMOGŲ PROJEKTAI", kodas 141829589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 2767548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB "Aeronautika", kodas 126187234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 20-3
Pranešimo Nr. 2767549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-12-14); Įstatai (2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-14).

- - -

LIETUVOS APRANGOS IR TEKSTILĖS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 120707849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2767550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-12-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-12-27); Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl
prezidiumo pirmininko išrinkimo (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAVAJOLĖ", kodas 125256859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 26-58
Pranešimo Nr. 2767551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 77

UAB "Ovento", kodas 302922154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2767552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMKO", kodas 120537368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 15-20
Pranešimo Nr. 2767553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB "TADONA", kodas 125749624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2767554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EFIS", kodas 141577387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 2767555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JUNLITA", kodas 155968766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 72V-1
Pranešimo Nr. 2767556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGERIONAS", kodas 155982196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 2767557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parko aidas", kodas 252649910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 36-19
Pranešimo Nr. 2767558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB MejerTrans, kodas 302944389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2767559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "UNDO Baltic", kodas 302944421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2767560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RADINYS", kodas 155993449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 11-110
Pranešimo Nr. 2767561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Atominės energetikos sistemų montavimas", kodas 155451758
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 2767562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GMV", kodas 155989931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 80A
Pranešimo Nr. 2767563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 79

Šiaulių tardymo izoliatorius, kodas 191715773
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 2767564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mindaugo Čegio įmonė, kodas 145769634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pasvalio g. 50A
Pranešimo Nr. 2767565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Agrar UAB, kodas 302939591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2767566

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-28); Įgaliojimas (2012-12-28); Akcininkų sąrašas
(2012-12-28); Užsienio asmens pasas (2012-12-28).

- - -

UAB "ITMC Consulting", kodas 301694413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-51
Pranešimo Nr. 2767567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2012-12-28).

- - -

UAB "Topgas", kodas 302655630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2767568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

Gyd. Bortkevičienės kabinetas, kodas 124680634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 2767569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 80

- - -

UAB "FASA PACK", kodas 300005687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 2767570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-12-19); Pranešimas (2012-12-19); Įgaliojimas
(2012-12-19); Įgaliojimas (2012-12-19).

- - -

Klaipėdos rajono Agluonėnų pagrindinė mokykla, kodas 191787872
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2767571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2012-12-13);
Įstatai (2012-12-13); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2012-12-13);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2004-12-16); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-12-14).

- - -

UAB "TĖVUKO STATYBA", kodas 302944656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2767572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB Techvilka, kodas 302944695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gudelių k. Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 2767573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS KURHAUZAS", kodas 152640732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 2767574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo;
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir vadovo
pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir valdybos nario
pakeitimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos sudarymo, valdybos narių ir pirmininko rinkimo,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 81

įstatinio kapitalo padidinimo; Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

VšĮ Profesionalaus kikbokso organizacija, kodas 302643222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 40-42
Pranešimo Nr. 2767575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadov o paskyrimo (2012-12-19).

- - -

UAB "Gusto prekyba", kodas 302466081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 1E
Pranešimo Nr. 2767576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIMON LOUWERSE" logistika, kodas 111827116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 2767577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-27); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-12-15 (2012-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POTESTAS", kodas 140849140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 147-119
Pranešimo Nr. 2767578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atsistatydinimo (2012-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo (2012-12-28); Įgaliojimas (2012-12-28).

- - -

Lietuvos triatlono federacija, kodas 191367288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2767579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-21);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 82

MB "A. Žukausko VRC", kodas 302934683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 2767580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-12-17); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukšinės kaimo kepykla", kodas 302443232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Užupio g. 10
Pranešimo Nr. 2767581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

E. Žygo individuali įmonė "Rokailė", kodas 149713768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 82-25
Pranešimo Nr. 2767582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2012-12-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2012-12-27).

- - -

UAB "ABR", kodas 136040898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-18
Pranešimo Nr. 2767583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-21); Akcininkų
sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "A ir G investicijos", kodas 302875936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2767584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2012-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-12-28); Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 83

BRANDA PLIUS, UAB, kodas 302556041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aido g. 2
Pranešimo Nr. 2767585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-12-27); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-27).

- - -

UAB "Santinga", kodas 302904544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2767586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-31); Akcininkų sąrašas (2012-12-31).

- - -

UAB "Vital energy", kodas 302481820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 18-30
Pranešimo Nr. 2767587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-12-27).

- - -

UAB "GOLDBARREN", kodas 302629742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2767588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-28); Įgaliojimas (2012-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-21 (2012-12-28).

- - -

UAB AROLETA, kodas 302907939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2767589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-28); Akcininkų sąrašas (2012-12-28);
Užsienio asmens pasas (2012-12-28).

- - -

UAB SYSTEM VENBO, kodas 302556924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 2767590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-28); Įstatai (2012-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų tvirtinimo
(2012-12-28); Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

UAB "Forest Investment", kodas 302570233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2767591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-27).

- - -

UAB "TRT-Trade", kodas 301679009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 2767592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB "TRAKERIS", kodas 300573298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 1A-12
Pranešimo Nr. 2767593

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-04); Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEVA", kodas 123585311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 2767594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB ALVIKONTA, kodas 302913002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2767595

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-12-19); Akcininkų sąrašas (2012-12-19); Užsienio asmens pasas (2012-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGAUTA", kodas 124209963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 17-4
Pranešimo Nr. 2767596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-31).

- - -

UAB "NOREINA", kodas 110871654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kluono g. 10
Pranešimo Nr. 2767597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS MATININKŲ BIURAS", kodas 155981856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 11-51
Pranešimo Nr. 2767598

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SENASIS TOMAS", kodas 155499219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 72V-52
Pranešimo Nr. 2767599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 86

- - -

UAB "Specialus montažas-NTP", kodas 155993787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 2767600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOGUS", kodas 155482127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 2767601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CHEMINĖ APSAUGA", kodas 155547646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 2767602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Kazlausko individuali įmonė, kodas 181526564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. J. Milančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 2767603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).

- - -

UAB "EURO PRO GROUP", kodas 302766424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2767604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-28); Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

V. Batarlienės individuali įmonė "Rimvil", kodas 300581238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Klepočių k. Miškų g. 42
Pranešimo Nr. 2767605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 87

- - -

UAB "Neo aljansas", kodas 300026560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 15
Pranešimo Nr. 2767606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-03-31 Finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB "DEIMIS", kodas 302504863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tartoko k.
Pranešimo Nr. 2767607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-27).

- - -

Baltic and West, UAB, kodas 302944599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2767608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB DALETA, kodas 302944631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2767609

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VILNIAUS BUHALTERIJOS CENTRAS, kodas 302810949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2767610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB CHRISTOS HOLDINGS); veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-28);
Įgaliojimas (2012-12-28); Akcininkų sąrašas (2012-12-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2012-12-21); Pažyma (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-21).

- - -

ŽŪB "AGRO paslaugų centras", kodas 302730232
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 31-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 2767611

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus rinkimų (2012-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų (2012-12-28).

- - -

Šiaulių r. Šilėnų mokykla, kodas 190076867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilėnų k. Saulės g. 38
Pranešimo Nr. 2767612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Šilėnų mokykla); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-12-21); Nuostatai
(2012-12-21); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-12-21).

- - -

UAB "Intersoft inc.", kodas 302730360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2767613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-31); Akcininkų sąrašas (2012-12-31);
Užsienio asmens pasas (2012-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CCM Baltic", kodas 145417921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 8
Pranešimo Nr. 2767614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Inspecta, UAB, kodas 302515952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2767615

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridpus", kodas 170068069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Ramybės g. 9
Pranešimo Nr. 2767616

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 89

- - -

UAB "Esimetrija", kodas 300574795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-13
Pranešimo Nr. 2767617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-12-21).

- - -

UAB "ŠILDYMO PROJEKTAI", kodas 302944784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2767618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Etibaltus", kodas 136032830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41A
Pranešimo Nr. 2767619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-12-21); Įstatai (2012-12-21); Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "PUKĖ", kodas 120711160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-1
Pranešimo Nr. 2767620

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-31); Įstatai (2012-12-31).

- - -

UAB "Bagaslaviškio pieninė", kodas 302446132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bagaslaviškio mstl. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 2767621

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27);
Įgaliojimas (2012-12-27).

- - -

UAB Luminas, kodas 302935493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2767622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Xella Baltija", kodas 302043544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20-18
Pranešimo Nr. 2767623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "1010", kodas 300544001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 70-19
Pranešimo Nr. 2767624

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-27); Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -

UAB BW Capital, kodas 302784283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-1
Pranešimo Nr. 2767625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-28);
Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

UAB "Garden Baltic", kodas 302923516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-102
Pranešimo Nr. 2767626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-27); Akcininkų sąrašas
(2012-12-27).

- - -

UAB "Buzz makers", kodas 302498410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 16
Pranešimo Nr. 2767627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 91

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KELMĖS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 162726845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 2767628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-12-28);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-28); Akcininkų sąrašas (2012-12-28);
Įsakymas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-12-28); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo.

- - -

Viešoji įstaiga "UŽSIENIO KALBŲ MOKYMO CENTRAS", kodas 123821523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų 11-oji g. 25
Pranešimo Nr. 2767629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Tschudi Logistics, kodas 301529536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 2767630

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21).

- - -

UAB "CR Vedlikehold", kodas 302871069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Ąžuolų aklg. 3
Pranešimo Nr. 2767631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELME MESSER LIT", kodas 111609726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2767632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27).

- - -

UAB "Webmod", kodas 300618786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 21-33
Pranešimo Nr. 2767633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "Baldėja", kodas 300103302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38C
Pranešimo Nr. 2767634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įreghistravimo
(2012-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "St. Jude Medical Baltic", kodas 300121108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 4-4
Pranešimo Nr. 2767635

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21); Užsienio asmens
pasas (2012-12-21).

- - -

UAB "EAE", kodas 301144686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2767636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-31); Įstatai (2012-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVASTA", kodas 122752280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 36A
Pranešimo Nr. 2767637

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

LIETUVOS VERSLO DARBDAVIŲ KONFEDERACIJA, kodas 124911322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2767638

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eligijos prekyba", kodas 152628744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 2767639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo; Prašymas / Dėl naujos
redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo,
veiklos pakeitimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų
įregistravimo padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų
pakeitimų įregistravimo padidinus įstatinį kapitalą; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos pakeitimo; Protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Protokolo išrašas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Muskatėlis", kodas 302465225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 5
Pranešimo Nr. 2767640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2012-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-11).

- - -

Kauno rajono Garliavos lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 291075210
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 5A
Pranešimo Nr. 2767641

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-12-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-20); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transefektas", kodas 280723410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 2767642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-12-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2012-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-12-31).

- - -

V. Tamašausko personalinė įmonė "VUDMEKA", kodas 141015850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 65-6
Pranešimo Nr. 2767643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-27); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likviduojamo teisinio statuso įregistravimo (2012-12-27).

- - -

UAB "Auto Gelbėtojai", kodas 302698699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 13-60
Pranešimo Nr. 2767644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

UAB "LJB investments", kodas 300822575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 2767645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-12-27);
Įstatai (2012-12-27); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-27);
Įgaliojimas (2012-12-27).

- - -

UAB "Baltic scrap trading", kodas 110200954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 2767646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismine tvarka (2012-12-18).

- - -

UAB "FULATAX", kodas 302601935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-124
Pranešimo Nr. 2767647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

UAB "Tavo mokykla", kodas 302830179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 2767648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21);
Įgaliojimas (2012-12-21).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės biudžetinė įstaiga sporto mokykla "Saulė", kodas 145914738
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2767649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-12); Reorganizavimo sąlygos (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTAS IR PARTNERIAI", kodas 123852426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2767650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-28).

- - -

UAB "Jaros rapsas", kodas 300136900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2767651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-28).

- - -

UAB "MOLESTA", kodas 167553831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 2767652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų, buveinės adreso
pakeitimo bei įstatų įregistravimo (2012-12-27); Įstatai (2012-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-12-27); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2012-12-27).

- - -

Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija, kodas 190667368
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 48
Pranešimo Nr. 2767653

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko;
vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2012-12-19); Nuostatai (2012-12-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2012-12-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2005-07-07);
Nuostatai (2005-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2005-07-07); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-13); Registravimo korta.

- - -

UAB "Nordnet", kodas 300151140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-84A
Pranešimo Nr. 2767654

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Pagirių šiltnamiai", kodas 110068730
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 2767655

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-31).

- - -

UAB "Sunbelt LT", kodas 302893158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2767656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21);
Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

VšĮ "KAIMO SPINDULYS", kodas 302944827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2767657

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Futurensol LT", kodas 302885656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 97

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2767658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-21); Įgaliojimas (2012-12-21);
Akcininkų sąrašas (2012-12-21).

- - -

UAB "ME HOLDING NT", kodas 302636473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 2767659

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21).

- - -

UAB SKDM, kodas 302704077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 2767660

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-27); Įgaliojimas (2012-12-27).

- - -

UAB "Vandens parkas", kodas 300023589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14C
Pranešimo Nr. 2767661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-28); Įstatai (2012-12-28).

- - -

UAB "Litectus", kodas 302300259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 2767662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-12-31); Įstatai (2012-12-31).

- - -

UAB "Litectus III", kodas 302813906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 2767663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; stebėtojų tarybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso pakeitimo ir stebėtojų
tarybos narių duomenų įregistravimo (2012-12-31); Įstatai (2012-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo ir stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2012-12-31); Užsienio asmens pasas
(2012-12-31); Užsienio asmens pasas (2012-12-31); Užsienio asmens pasas (2012-12-31).

- - -

UAB DS Smith Packaging Lithuania, kodas 225774450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 183
Pranešimo Nr. 2767664

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-21); Įstatai (2012-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2012-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONOSTA", kodas 122263040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 2767665

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

Utenos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 290218260
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 22
Pranešimo Nr. 2767666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-12-28); Nuostatai
(2012-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2012-12-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Visagino mechanizacija", kodas 155514735
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 2767667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vinko", kodas 302940533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-001 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 2767668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, bendrovės vadovo ir buveinės
adreso pakeitimų įregistravimo (2012-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo irl naujo
vadovo paskyrimo (2012-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-21); Akcininkų sąrašas
(2012-12-21).

- - -

UAB "Ditma", kodas 141495666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-33
Pranešimo Nr. 2767669

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-31).

- - -

Arvydo Letuko įmonė, kodas 176548477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 2767670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2012-12-21); Sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-21).

- - -

UAB "Baltic metal", kodas 300012386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 2767671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2012-12-21);
Akcininkų sąrašas (2012-12-21).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


